[image: image1.png]

ДУМА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2012 года № 18
р.п. Шаля

Об образовании инспекции по проведению плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд Шалинского городского округа
       Руководствуясь частью 3 статьи 17 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», пунктами 4,15 Приказа  Министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011 года № 30 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», пунктом 4 статьи 67 Устава Шалинского городского округа, рассмотрев предложения прокуратуры Шалинского района, межмуниципального отдела МВД России «Шалинский», главы Шалинского городского округа, Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

          1. Образовать инспекцию по проведению плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шалинского городского округа в количестве пяти человек.

   2. Утвердить состав инспекции по проведению плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Шалинского городского округа (прилагается).
3. Определить, что созданная инспекция действует от имени главы и Думы городского округа как уполномоченных органов местного самоуправления на осуществление контроля за исполнением муниципального заказа.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5 Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
        6.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А. Кадыров).

И.о. главы Шалинского городского округа                                            В.К. Бутаков
Председатель Думы Шалинского

городского округа                                                                                А.М. Леонтьев

Утвержден
решением Думы Шалинского
городского округа

от 29 марта 2012 г. № 18
СОСТАВ

ИНСПЕКЦИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ПРИ РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
1) Сандаков Олег Николаевич, глава Шалинского городского округа, руководитель инспекции;
2) Казарин Владислав Юрьевич, оперуполномоченный группы ЭБ и ПК межмуниципального отдела МВД России «Шалинский», член инспекции (по согласованию).

3) Лобанов Максим Игоревич, инспектор контрольно-ревизионного управления Шалинского городского округа, член инспекции;

4) Мошева Елена Аркадьевна, начальник контрольно-ревизионного управления Шалинского городского округа, член инспекции;
5) должностное лицо прокуратуры Шалинского района, член инспекции (по согласованию).